PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2023 № 606
	О создании организационного комитета по подготовке и проведению празднования 1160-летия со дня основания города Смоленска и 80-летия со дня освобождения Смоленщины от немецко-фашистских захватчиков

Во исполнение протокола заседания областного организационного комитета по подготовке и проведению празднования 1160-летия со дня основания города Смоленска и 80-летия со дня освобождения Смоленщины от немецко-фашистских захватчиков от 21.06.2023
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 1160-летия со дня основания города Смоленска и 80-летия со дня освобождения Смоленщины от немецко-фашистских захватчиков и утвердить его состав (приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                        (Е.О. Таистова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                             А.А. Королёву.
Врип Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                          З.В. Бриллиантова
2
 Приложение
                                                                                УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

                                                                                                            муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской

                                                                                                               области от 27.06.2023 № 606
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению празднования 1160-летия со дня основания города Смоленска и 80-летия со дня освобождения Смоленщины от немецко-фашистских захватчиков
	З.В. Бриллиантова
	Врип Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, председатель организационного комитета;

	А.А. Королёва
	Председатель Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, заместитель председателя организационного комитета;

	О.В. Ковалева
	Главный специалист Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,  секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	А.В. Азаренков
	Начальник ФГБУЗ МСЧ № 135 ФМБА России (по согласованию);

	А.Н. Алейников
	Директор Службы благоустройства (по согласованию);

	Ю.А. Гришин
	Начальник ОМВД России по г. Десногорску (по согласованию);

	В.В. Жевлаков
	Начальник отдела УФСБ России по Смоленской области в                                     г. Десногорск (по согласованию)

	Н.Н. Захаркина
	И.о. заместителя Главы муниципального образования;

	М.В. Лосенко
	Директор АО «Атомтранс» (по согласованию);

	А.А. Смирнов
	Начальник Десногорского РЭС ПАО «Россети Центр» (по согласованию);

	Е.О. Таистова
	Начальник отдела информационных технологий и связи с общественностью Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	А.А. Терлецкий
	Заместитель директора филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» по управлению персоналом  (по согласованию);

	И.М. Хомяков
	Председатель ППО САЭС (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.